[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 27 мая 2020 г. № 42

	О присвоении звания «Почетный гражданин Дорогобужского района» Куницкому В.Я.

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев рекомендацию наградной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

РЕШИЛА:

1.
Присвоить звание «Почетный гражданин Дорогобужского района» Куницкому Владимиру Яковлевичу – за высокий профессионализм, большой личный вклад в социально-экономическое и культурное развитие Дорогобужского района, за развитие и поддержку спорта, патриотического воспитания молодежи.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».
	Глава муниципального образования «Дорогобужский район»  Смоленской  области

                                     К.Н. Серенков

	Председатель

Дорогобужской районной Думы

                                 В.В. Таранов

	Исп. ___________Попова И.Н.

Экз. 3

	Направить: прокурору Дорогобужского района, Администрации муниципального района, в дело

_1370333997.doc
[image: image1.png]